

**Nutella en tube, 1 kg (Art. n°: 41234)**

**Nutella en tube, 1 kg**

**Ingrédients**

sucre, huile de palme, NOISETTES (13%), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ (8,7%), cacao maigre, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, vanille

**Allergènes**

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS